
令和元年６月吉日 

 

宅地建物取引業協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 新規提携企業のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび新たに、有限会社リフレックスとの業務提携を開始いたしました。 

業務内容は、物件の遺品整理や原状回復のための特殊清掃となります。消臭やク

リーニング作業も行えるので、ワンストップでの対応が可能です。また、遺品整理・

特殊清掃物件をご紹介いただいた場合、成約時に紹介手数料を会員様へお支払いい

たします。 

詳しい業務内容や、お見積り・お問い合わせ方法につきましては別添チラシで

ご確認ください。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。    敬具 

 

 

記 

 

  ・提 携 開 始   令和元年６月３日（月）より 

 

  ・新規提携企業   有限会社 リフレックス 

            

  ・お問合せ先   別添チラシのお問合せ先へ、直接電話又はＦＡＸでお問

合せください。 

 

 以上 


